
+0,50 m

+2,63 m

14

2

1

14

2

2

11

1114

+1,25 m +1,25 m
+1,00 m

+0,75 m

22

1

11

8

+10,44 m

+0,50 m
+0,25 m

+9,75 m

8

8

10.1 10.2 10.3 10.4 10.5 10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14

=TAW +9.22

-0,69 m =TAW +8.53
= Maaiveld

=TAW +9.97

=TAW +9.25
+0,00 m

+0,75 m

+0,03 m

+9,98 m

19

+1,50 m

+0,75 m
+1,00 m

+0,25 m

+0,75 m

+0,00 m

+3,13 m

14 11
+1,51 m

+0,81 m

DAKRAND - GEANODISEERD ALUMINIUM/ZINK

23 DAKRAND - ALUMINIUM, ROOD/BRUIN [TOON GEVELSTEEN]

LEGENDE GEVELMATERIALEN:

NIV. +0.00 = TAW +9.22

1

+0.00 AFGEWERKT NIVEAU

GEVELSTEEN - HALFSTEENS VERBAND, LICHTE VOEG

2 GEVELSTEEN - STAPELVERBAND, LICHTE VOEG

3 GEVELSTEEN - HALFSTEENS VERBAND, RODE VOEG

4 GEVELSTEEN - STAPELVERBAND, RODE VOEG

5 GEVELSTEEN - STRENGPERS COMBINATIETEGEL

6 GEVELTEGELS - KERAMISCH

7 PREFAB & TPG GEVELELEMENTEN - ZICHTBETON GRIJS, GEZANDSTRAALD

8 PREFAB & TPG GEVELELEMENTEN - ZICHTBETON ROOD

9 GEVELBEKLEDING - GEANODISEERD ALUMINIUM

10 GEVELBEKLEDING - HOUT

11 BUITENSCHRIJNWERK - HOUT

12 BUITENSCHRIJNWERK - GEANODISEERD ALUMINIUM, LICHTE KLEUR

13 BUITENSCHRIJNWERK - ALUMINIUM, ROOD/BRUIN [TOON GEVELSTEEN]

14 BEGLAZING - HELDER

15 BEGLAZING - KATHEDRAALGLAS

16 BORSTWERING - GELAKT STAAL, LICHTE KLEUR

17 BORSTWERING - HOUT

18 BORSTWERING - ALUMINIUM, ROOD/BRUIN [TOON GEVELSTEEN]

19 MESH - STAAL, NATUURGRIJS

20 GEVELBEGROENING

21 AFVOERPIJPEN ZINK

22

24 GEVELSTEEN - CLAUSTRAVERBAND

Fase:

Dossier:

Bouwplaats:

Bouwheer:

Beschrijving:

Architect:

Detailnr:

Schaal:

Bladnr:

Datum:

/
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